Về việc không có người tham gia đấu giá, trả giá

hoặc bán đấu giá không thành

Hết thời hạn nêu trên, các bên không có ý kiến phản hồi, Chấp hành viên sẽ

ra quyết định giảm giá tài sản, dự kiến giảm giá 5%, cụ thể:

Số tiền còn lại sau khi đã giảm giá 5% là: 4.653.281.065 đồng x 95% =

4.420.617.012 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ, bốn trăm hai mươi triệu, sáu trăm mười

bảy ngàn, không trăm mười hai đồng), giá này sẽ là giá khởi điểm để tiếp tục đưa

tài sản ra bán đấu giá, số tiền thu được sau khi trừ các chi phí (nếu có) được xử lý

theo nội dung quyết định của Bản án.

Mọi thắc mắc khiếu nại về sau đối với việc giảm giá tài sản nêu trên Thi